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Írásbeli kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Lehetséges, hogy miniszteri utasítás miatt nem ad ki működési engedélyt a Közigazgatás i
Hivatal?” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr.
Lamperth Mónika Szociális és Munkaügyi Miniszternek .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Tájékoztatom arról, - amelyrő l egyébként feltehetőleg Tisztelt Miniszter Asszonynak részletes
információk állnak rendelkezésére — hogy Hódmezővásárhely Megyei Jogú Váro s
Önkormányzata ez évben átadta a Hódmezővásárhelyen nagy közmegbecsülés mellet t
működő Szivárvány Szakosított Szociális Otthon fenntartói jogát a Hódmezővásárhelyi
Többcélú Kistérségi Társulásnak.

A fenntartóváltásra tekintettel az Otthon működési engedélyét meg kell újítani, melyr e
irányuló eljárást az új fenntartó a vonatkozó jogszabályok rendelkezései szerint megindította .
Jelenleg az Otthon csupán ideiglenes m űködési engedéllyel rendelkezik annak ellenére, hog y
a végleges működési engedély kiadásának jogszabályban előírt feltételeit az Otthon
maradéktalanul teljesíti .

A több hónapja húzódó eljárást, a középkorban gyakran alkalmazott eljáráshoz, nevezetese n
boszorkányüldözéshez tudom csak hasonlítani. Az engedélyezési eljárás során a hatáskörrel é s
illetékességgel rendelkező Regionális Közigazgatási Hivatal az eljárásában folyamatosan azt
keresi, hogy mibe lehet még belekötni, mely tény önmagában nem lenne probléma, ha az a
vonatkozó jogszabályok, 'szakmai előírások betartatása céljából történne. Természetesen ez
ellen nem lenne semmilyen észrevételem, hiszen a Közigazgatási Hivatal rendeltetése éppe n
ez .

Ugyanakkor Hódmezővásárhely esetében sajnálatosan nem ez a helyzet !

A Közigazgatási Hivatal, engedélyezést végző ügyintézőjétől tudomásomra jutott, hogy
politikai diktátum, azaz Tisztelt Miniszter Asszony személyes utasítására nem lehet a
végleges működési engedélyt kiadni a Hódmezővásárhelyi Többcélú Kistérségi Társulá s

fenntartásában működő Szivárvány Szakosított Szociális Otthonnak .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Megdöbbentő számomra, hogy eddigi kiváló munkakapcsolatunk ellenére, az Ön személyes

döntése miatt kerül veszélybe annak az intézménynek a működése, mely intézményben 2000 .
év nyarától kezdve 200 fogyatékos, mentálisan sérült, Csongrád megye egész területérő l



érkező személy ápolását, gondozását látják új, korszer ű, európai szinvonalú környezetben ,
mely épület megépítéséért közel 10 évet harcolt a város .

Tisztelt Miniszter Asszony! Kérem, cáfolja meg fenti információim helyességét, é s
határozottan intézkedjék a lehetséges jogi keretek között a szükséges engedély kiadása iránt ,
annak érdekében, hogy az érintettek részére megnyugtató tájékoztatást tudjak adni az Ottho n
jövőjérő l .

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2007 . szeptember 25 .

Dr. Láz János
FIDESZ- PSZ
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